
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2024 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-2

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2024 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 96, 124, 178, 201, 316, 318, 364, 388 ir 393 eilutes ir jas išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 406 ir 419 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

Elektroninio dokumento nuorašas



administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

96 Paslaugos Paslaugų verslui pirkimas II-IV           30 000,00    79900000-3 79952000-2
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Verslo renginių organizavimo paslauga, Turizmo gilių

renginio organizavimas, Verslo konsultacijos

124 Paslaugos Kelionių organizavimo paslaugos I-IV             4 000,00    63512000-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

178 Darbai

Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančių Anykščių rajono savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomų pastatų

remonto darbai

II-IV           23 000,00    45453100-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Diana Kviecinskienė
Perkami atnaujinimo darbai keliems objektams

201 Paslaugos

Įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo dydžių ir jų

taikymo tvarkos parengimo paslaugos

III           10 000,00    75110000-0
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

316 Paslaugos Keltuvų (liftų) eksploatavimas III             3 000,00    50750000-7
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Laima Jovaišienė

318 Darbai Atliekų surinkimo konteinerių aikštelėms, filtrato

surinkimo įrenginių įrengimo, supaprastintų

schemų parengimas ir darbų atlikimas

III           10 000,00    45233252-0 71322000-1
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausioji

specialistė Inga Žukauskienė

364 Darbai

Anykščių miesto ir Anykščių rajono seniūnijos

kelių, gatvių ir jų elementų su asfaltbetonio

danga priežiūros ir remonto darbai

II         820 500,00    45233141-9
 45233220-7 

45233142-6

Atviras

konkursas
24 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

388 Paslaugos Bilietai III-IV             1 000,00    22459000-2
Neskelbiama

apklausa
be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

Lankytinų objektų, renginių, vietinio turizmo bilietų

įsigyjimas

393 Paslaugos
Varninių šeimos paukščių lizdų iš medžių

iškėlimas
III             2 500,00    9839000-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus  vyriausioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

406 Paslaugos Duomenų perdavimo paslauga III  5 000,00  72318000-7
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

407 Prekės Archyviniai stelažai III             3 500,00     39131100-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus vedėja

Vilma Vilkickaitė

408 Darbai
Aikštelės medinės dalies prie daugiabučio namo

Šaltupio g. 12, Anykščiuose, remontas
III           14 500,00    45453100-8

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas algirdas Žalkauskas

409 Darbai

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties

statinio Taikos g., Anykščių r. sav., Skiemoniu

sen., Katlėriu k., kapitalinio remonto techninių

darbo projektų parengimas, projektų vykdymo

priežiūros, rangos darbų atlikimas

III         258 000,00    45233252-0
71320000-7,

71322000-1

Atviras

konkursas
15 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties statinio

Taikos g., Anykščių r. sav., Skiemoniu sen., Katlėriu

k., kapitalinio remonto techninių darbo projektų

parengimas, projektų vykdymo priežiūros, rangos

darbų atlikimas

410 Darbai

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties

statinio Bičionių g. Anykščių r. sav., Anykščių

m., rekonstravimo techninių darbo projektų

parengimas, projektų vykdymo priežiūros,

rangos darbų atlikimas

III         102 000,00    45233252-0
71320000-7,

71322000-1

Atviras

konkursas
15 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties statinio

Bičionių g. Anykščių r. sav., Anykščių m.,

rekonstravimo techninių darbo projektų parengimas,

projektų vykdymo priežiūros, rangos darbų atlikimas

411 Darbai

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties

statinio Malūno g. Anykščių r. sav., Anykščių

m., rekonstravimo techninių darbo projektų

parengimas, projektų vykdymo priežiūros,

rangos darbų atlikimas

III           55 000,00    45233252-0
71320000-7,

71322000-1

Atviras

konkursas
15 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties statinio

Malūno g. Anykščių r. sav., Anykščių m.,

rekonstravimo techninių darbo projektų parengimas,

projektų vykdymo priežiūros, rangos darbų atlikimas

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. liepos    d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



412 Darbai

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties

statinio Beragio g. Anykščių r. sav., Svėdasų

sen., Svėdasų mstl., kapitalinio remonto

techninių darbo projektų parengimas, projektų

vykdymo priežiūros, rangos darbų atlikimas

III         159 000,00    45233252-0
71320000-7,

71322000-1

Atviras

konkursas
15 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties statinio

Beragio g. Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Svėdasų

mstl., kapitalinio remonto techninių darbo projektų

parengimas, projektų vykdymo priežiūros, rangos

darbų atlikimas

413 Paslaugos

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties

statinio Storių g. Anykščių r. sav., Anykščių m.,

rekonstravimo techninių darbo projektų

parengimas ir projektų vykdymo priežiūros

paslaugos

III           30 000,00    71320000-7
Atviras

konkursas
8 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas

(mentorius) Valentinas Vitkūnas

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) paskirties statinio

Storių g. Anykščių r. sav., Anykščių m.,

rekonstravimo techninių darbo projektų parengimas ir

projektų vykdymo priežiūros paslaugos

414 Paslaugos
Metų mokytojo šventės kultūrinės programos

įgarsinimo ir apšvietimo paslauga
III             2 600,00    92370000-5

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

415 Paslaugos
Ilgalaikė kultūrinio ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
III           22 500,00    80400000-8

Atviras

konkursas
24 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

416 Paslaugos
Ilgalaikė STEAM ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
III           20 000,00    80400000-8

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

417 Paslaugos
Mokymai mokymosi mokytis/lyderystės

kompetencijų stiprinimui

III
            3 100,00    80400000-8

Neskelbiama

apklausa

12 Ne Taip Ne Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

418 Paslaugos
Edukacinio - dokumentinio filmo "Bilietas į

niekur" demonstravimas
III             1 488,00   

92130000-1 Neskelbiama

apklausa

4 Ne Taip Ne Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

419 Paslaugos Lektoriaus paslaugos filmui aptarti III             2 400,00   
79952000-2 Neskelbiama

apklausa

4 Ne Taip Ne Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-2 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-08 Nr. 1-AĮ-389

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-08 15:37

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-08 15:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kernagienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-08 16:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-08 16:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-12 16:51 - 2026-05-25 17:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano pakeitimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-25 nuorašą suformavo Vilma Vilkickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



